[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   17 декабря      2014 г.                                                                                                      №   5

«Об утверждении условий приватизации муниципального
имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения, утвержденного решением Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения №6 от 11.04.2014г.VI сессии III созыва, Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:

1.Утвердить условия приватизации имущества Шелтозерского вепсского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и на официальном сайте Шелтозерского вепсского сельского поселения.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                               О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                       И.М. Сафонова
Приложение
к Решению  №5  от      17 декабря    2014 г   X  сессии III созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

Здания бывшего детского сада с земельным участком,

расположенного по адресу:

Прионежский район, д.Вехручей, д.8
1. Характеристика приватизируемого имущества. Здание бывшего детского сада, 1927 года.,бревенчатое, с земельным участком из категории земель: земли населенных пунктов, , по адресу: Прионежский район, д.Вехручей,д.8.

2. Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.

3. Рекомендуемая начальная цена продажи – цена устанавливается исходя из общей стоимости, включающего оценочную стоимость объекта и оценочную стоимость земельного участка, находящегося под объектом незавершенного строительства и составляет 2 600 000 тыс. руб.
4. Сроки и форма платежа – оплата приобретаемого имущества производится в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликуется на сайте http://torgi.gov.

_1369813579